АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                    №     

О  внесении  изменений  в  состав
консультативного  Совета  при
администрации  города  Южно-
Сахалинска по вопросам развития и
поддержки  малого  и  среднего
предпринимательства, утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
22.12.2014 № 2561-па

 В    соответствии   со   статьей   16 Федерального     закона     от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  статьей   37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести в состав консультативного Совета при администрации города Южно-
Сахалинска  по  вопросам  развития  и  поддержки  малого  и  среднего
предпринимательства, утвержденный постановлением администрации города Южно-
Сахалинска от 22.12.2014 № 2561-па, следующие изменения:

1.1.  В строке 10 слова «Лабай Владимир Романович — генеральный директор
ООО  «Теплосберегающие  технологии»,  заместитель  председателя  совета
некоммерческого партнерства «Союз Деловых Людей Сахалина» (по согласованию)»
заменить  словами  «Якунин  Виктор  Владимирович  —  генеральный  директор  ООО
«Сахгеоком», член Правления НП «Строители Сахалина и Курил» (по согласованию)».

1.2. Строки 12., 13., 14., 15., 16., 17., 18., 19., 20. считать строками 11., 12., 13., 14.,
15., 16., 17., 18., 19. соответственно.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и
разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
курирующего вице-мэра города.

Мэр города С.А.Надсадин